令 和 ７ 年 ４ 月 ８ 日

保護者の皆様

廿日市市立廿日市中学校

校 長  岡 寺  裕 史

「体罰・セクシュアルハラスメント等教育相談窓口」のご案内

 陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は

本校教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝いたしております。

 さて、生徒が安全で安心できる学校づくりの一環として、次の通り「体罰・セクシュアル

ハラスメント等教育相談窓口」を設置しています。プライバシーに配慮し、相談内容につい

ては、秘密の保持を徹底します。悩みごとや心配なことがありましたら、ご相談ください。

１ 対象者  生徒、保護者及び教職員

２ 担当者  山本 綾子（教頭）   灰谷 奈穂（主幹教諭）

       小松 裕之（教務主任） 金谷 綾太（生徒指導主事）

小田 敦子（養護教諭） 永岡 広史（ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ）

赤木 英子（ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ）

３ 連絡先  （０８２９）３２－３１９１（廿日市中学校）

○廿日市市教育委員会 学校教育課 （０８２９）３０－９２０８

  相談時間  月曜日～金曜日の 8時 30分から 1２時

午後 1時から午後５時１５分

        ※祝日、休日、年末年始（12月 29日～1月 3日）を除きます。

○県立教育センター「体罰・セクハラ等相談ダイヤル」☆（０８２）４２７－３０７６

  相談時間  月曜日から金曜日までの午前８時３０分から 12時、午後 1時

から午後 4時まで（祝日及び 12月 29日から翌年の１月３日

までの日を除く。）（留守番電話対応も可能です。）

○広島県教育委員会 事務局 「体罰・セクシュアルハラスメント相談窓口」

相談時間  月曜日から金曜日までの午前８時３０分から 12時、午後 1時

から午後 4時まで（祝日及び 12月 29日から翌年の１月３日

までの日を除く。）

  専用電話 （０８２）５１３－４９１７  （０８２）５１３－４９８５

      ☆（０８２）５１３－４９１８ ☆（０８２）５１３－４９１９

       ☆は女性担当者対応窓口

体罰・セクシュアルハラスメント等教育相談窓口